

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 006/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 03/07/2023 16:13:37

TOTAL DO PROCESSO: 107.110,00			
LRF DISTRIBUIDORA LTDA		49.464.926/0001-27	107.110,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 107.110,00	Total: 107.110,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: ASTRAL	Modelo: CADERNO BROCHURA 96FL
Descrição: CADERNO BROCHURA – Caderno formato aprox. de 1045 x 202 mm, folhas internas de papel branco de no mínimo 50 g/m², com margem e pauta, contendo no mínimo 96folhas.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 9.080,00
Item: 2	Unidade: cx	Marca: LYKE	Modelo: LAPIS GRAF °2 CX 144UN
Descrição: LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 02 – Lápis grafite, em madeira, redondo ou sextavado. Caixa com 144 unidades.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 47,22	Valor Unit.: 41,35	Total Item: 1.323,20
Item: 3	Unidade: und	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA BRANCA 90G
Descrição: COLA BRANCA – Cola atóxica, tubo de 90g líquida, lavável			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 2.000,00
Item: 4	Unidade: und	Marca: TRIS	Modelo: BORRACHA PONTEIRA
Descrição: BORRACHA PONTEIRA - material borracha, cor branca, tipo macia, características adicionais tipo ponteira, aplicação para lápis.			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 0,53	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 1.845,00
Item: 5	Unidade: und	Marca: LEONORA	Modelo: APONTADORLAPIS PLAST
Descrição: APONTADOR LÁPIS - Material metal e plástico, tipo escolar, tamanho médio, quantidade furos 1, características adicionais com depósito, lâmina aço inoxidável.			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 0,99	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 3.465,00
Item: 6	Unidade: cx	Marca: LEONORA	Modelo: LAPIS DE COR 12U
Descrição: LÁPIS DE COR INTEIRO - cores vivas, brilhantes e sortidas, composto por pigmentos, aglutinantes, carga inerte, mina grossa e macia de 3,3 mm, medindo 175 mm apontado, fabricada. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,53	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 5.880,00
Item: 7	Unidade: und	Marca: LEONORA	Modelo: CANETA HIDROCOR 12 CORES
Descrição: JOGO DE CANETA HIDROGRÁFICA- 12, CORES, fina, corpo na cor da tinta impreso, tampa de proteção, tinta atóxica, conjunto em embalagem transparente.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,06	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 14.160,00
Item: 8	Unidade: cx	Marca: KOALA	Modelo: GIZ DE CERA 12 CORES
Descrição: GIZ DE CERA- 12 Cores, formato cilíndrico grosso, diâmetro mínimo 10 mm, comprimento 95 mm.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,33	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 4.950,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Item: 9	Unidade: cx	Marca: LEONORA	Modelo: MASSA MODELAR 12CORES
Descrição: MASSA DE MODELAR- conjunto com 12 cores, a base de amido, textura macia, peso mínimo 180 g.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 5,51	Total Item: 5.510,00
Item: 10	Unidade: und	Marca: LEONORA	Modelo: TESOURA SEM PONTA
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA - Tamanho mínimo de 11cm, lâmina em aço inox, cabo anatômico em polipropileno atóxico, contendo pontas arredondadas, diversas cores.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,67	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 3.650,00
Item: 11	Unidade: und	Marca: ASTRAL	Modelo: CADERNO CAPA DURA ESPIR 300FL
Descrição: CADERNO CAPA DURA UNIVERSITARIO ESPIRAL – Caderno espiral, universitário, capa dura, com margem e pautas, formato: 275 mm x 200 mm, uma matéria, unissex,300 folhas. miolo: 63 g/m². Com no maximo 300 folhas.			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 13,81	Total Item: 48.335,00
Item: 12	Unidade: und	Marca: WALEU	Modelo: REGUA 30CM
Descrição: RÉGUA - Régua em poliestireno de 30 cm, graduação centímetro / milímetro, em acrílico transparente.			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 4.865,00
Item: 13	Unidade: cx	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESFER AZUL CX 50UN
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - Material poliestireno, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, COR: TINTA AZUL, características adicionais corpo sextavado e orifício lateral, Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 37,39	Valor Unit.: 29,24	Total Item: 2.046,80

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

APOIO MARIA ANGELICA DA SILVA MONTEIRO

APOIO PATRICIA ALVES DOS SANTOS